



ועדת הבחירות המרכזית לכנסת ה-22
لجنة الانتخابات المركزية للكنيست 22
The Central Elections Committee for the 22nd Knesset

Justice Hanan Melcer
Deputy President of the Supreme Court
Chairman of the Central Elections
Committee

القاضي حنان ملتسر
نائب رئيس المحكمة العليا
رئيس لجنة الانتخابات المركزية

השופט חנן מלצר
המשנה לנשיאת בית המשפט העליון
יושב ראש ועדת הבחירות המרכזית

ירושלים, י"ד בתשרי, התש"פ
13 אוקטובר 2019
סימוכין: 3923219

לכבוד
מ"מ המפקח הכללי
ניצב מוטי כהן
משטרת ישראל

לכבוד
היועץ המשפטי לממשלה
עו"ד ד"ר אביחי מנדלבליט
משרד המשפטים

נכבדיי,

הנדון: בקשה לפתיחת חקירות פליליות

1. אני פונה לכב' בהמשך להחלטתי מתאריך 25.09.2019 בה"ש 9/22 בעניין הכללת קלפיות שונות בתוצאות הבחירות לכנסת ה-22 (להלן: ההחלטה), שבה הוריתי על העברת חומרי בחירות מקלפיות שיפורטו בסמוך, לכב', לצורך בחינת פתיחה בחקירה פלילית בנדון דידן (שם, בפס' 41), ולאחר שבמהלך יום הבחירות ובימים הסמוכים אליו התקבל בוועדת הבחירות המרכזית לכנסת (להלן: הוועדה) מידע, הן מדיווחים מגורמים חיצוניים והן כתוצאה מהליכי בדיקה שערכה הוועדה, המצביע על קיומם של אי סדרים בעבודתן של ועדות קלפי שונות ברחבי הארץ וכן בהתנהלות של גורמים שונים, המעוררים חשד לכאורה לעבירות לפי חוק הבחירות לכנסת [נוסח משולב], התשכ"ט-1969 (להלן: חוק הבחירות), עבירות על טוהר הבחירות ועבירות פליליות נוספות. אני מתכבד לפנות לכב' בבקשה כי תבחנו פתיחה בחקירה, בסוגיות שהובאו לבחינתך, הכל כפי שיפורט להלן.

אפתח בהדגשת חשיבות טוהר הבחירות: טוהר הבחירות הוא מאבני הראשה של דמוקרטיה תקינה. כפי שציינתי בהחלטה:

"טוהר הבחירות הוא העומד בבסיס שיטת המשטר הדמוקרטי.
טול מהבחירות את טוהרן – ונטלת מהן את הצדקת קיומן" (שם,
בפיסקה 33).

2. נוכח האמור לעיל, אני רואה חשיבות גדולה בכך שכבי' יפתחו בבדיקה, ובמידת הצורך בחקירה, במקרים שיפורטו מיד בסמוך, וזאת בהקדם האפשרי, כך שניתן יהיה לרדת לחקר האמת ולבצר את אמון הציבור בדמוקרטיה הישראלית.

קלפיות שנכללו בה"ש 9/22

3. בהחלטה בה"ש 9/22, נסקרו שורה של קלפיות שחומרין הובאו לעיוני עוד ביום הבחירות, או בסמוך מאוד לאחריו, ובטרם פרסום תוצאות הבחירות ברשומות לפי סעיף 11 לחוק-יסוד: הכנסת. בקלפיות אלה מצאתי שהתקיימו אי סדרים שונים, המפורטים באותה החלטה.

ההחלטה מצ"ב ומסומנת **כנספח 1** למכתבי זה.

4. כפי שעולה ממכתבה של עו"ד שרון פרץ מהאגף לחקירות ומודיעין במשטרה, המשטרה פתחה בחקירה בנוגע לחלק מהקלפיות הנזכרות בהחלטה (וכן לגבי קלפיות נוספות). לצד זאת אבקש מכבי' כי תיערך חקירה גם בנוגע ליתר הקלפיות הנזכרות בהחלטה, ואשר לא נזכרו בפנייה האמורה, המפורטות להלן:

4.1 קלפי מס' 4 בירכא (מס' פרוטוקול 2367);

4.2 קלפי מס' 5 בירכא (מס' פרוטוקול 2368);

4.3 קלפי מס' 6 בירכא (מס' פרוטוקול 2369);

4.4 קלפי מס' 11 בעראבה (מס' פרוטוקול 2639).

העתק הפרוטוקלים של ועדות הקלפי הנ"ל מצורפים למכתב זה ומסומנים **כנספחים 2א-2ד**.

קלפיות שנבדקו במסגרת מבצע "טוהר הבחירות"

5. בימים שלאחר יום הבחירות, ניהלה הלשכה המשפטית של הוועדה את "מבצע טוהר הבחירות", במסגרתו עשרות רבות של משפטנים, פרקליטים ועוזרים משפטיים שקדו בצוותא-חדא עם עובדים של הוועדה, על עריכת ביקורת לתוצאות הבחירות בקלפיות שונות, לפי תבחינים שנקבעו מראש, לרבות במדגם שנבחר באופן אקראי, וכן לפי תלונות שהתקבלו בוועדת הבחירות המרכזית. עבודת הבדיקה הנ"ל הייתה אינטנסיבית ביותר, ארכה שעות ארוכות, ועיקרה היה כרוך בהתחקות אחר ראיות מינהליות מורכבות ובאיסוף מידע מתוך המסמכים שנערכו על-ידי ועדות הקלפי הרלבנטיות. במסגרת המבצע הנ"ל, אותרו קלפיות נוספות שנמצאו לגביהם ממצאים חריגים, שעלולים להצביע לכאורה על התנהגות לא תקינה ועל ביצועם של מעשים פליליים, ולהלן פירוט הדברים:

5.1 **קלפי מס' 69 בכרמיאל (מס' פרוטוקול 2475)** – בספירה שערכה ועדת הקלפי נפסלו 55 מעטפות בשל קשקושים על גבי המעטפות (שהוכשרו בדיעבד על ידי יו"ר ועדת הבחירות האזורית). בתיעוד בפרוטוקול שערכה יו"ר ועדת הבחירות האזורית, כבי' השופטת עידית ויינברגר, נכתב שנמסר לשופטת על ידי מזכירי ועדת הקלפי שסגנית

יושבת ראש הוועדה, הנזכרת בפרוטוקול, היא שקשקה על המעטפות, ככל הנראה לכאורה במטרה להביא לפסילתן.

העתק פרוטוקול ועדת הקלפי הנ"ל מצ"ב למכתבי זה ומסומן כנספח 3.

5.2 **קלפי מס' 9 בסח'נין (מס' פרוטוקול 2601)** – בפרוטוקול ועדת הקלפי נרשמה ההערה הבאה בשעה 12: 23:

"בפנקס הבוחרים שהיה רק אצל המזכירים נספר 563, ואילו בטופס המחיקות שהיה אצל חברי הוועדה התגלה 25 מחיקות יותר שלא תואמות לפנקס המחיקות [צ"ל הסימונים – ח.מ.] שהיה אצלי ואצל המזכיר הנוסף וגם בטופס ה-1000 היה 563 מחיקות, ומשום מה בטופס שהיה אצל חברי הוועדה התגלה 25 מחיקות יותר, מאוד מוזר והתגלה שמספר המעטפות גדל ב-25 פתאום".

בנוסף, ישנה אי התאמה בנוגע לכמות המעטפות שנחתמו. לפי התייעוד בפרוטוקול נחתמו 600 מעטפות. אלא שמספירת המעטפות שהגיעו לוועדה מקלפי זו, עלה מספר גדול יותר, של 625 מעטפות (582 מעטפות כשרות שהוצאו מתוכן פתקים כשרים + 6 מעטפות כשרות שהוצאו מתוכן פתקים פסולים + 7 מעטפות חיצוניות, שמכילות בתוכן מעטפות רגילות + 30 מעטפות חתומות לא משומשות). כמו כן, נחתמו בשעתיים האחרונות להצבעה 100 מעטפות, שהן מספר גדול יחסית. נתונים אלה מעלים חשש לכך שמי מחברי ועדת הקלפי הכניס 25 מעטפות לתיבת הקלפי ומחק מהפנקס מצביעים שלא הגיעו להצביע.

העתק פרוטוקול ועדת הקלפי הנ"ל מצ"ב למכתבי זה ומסומן כנספח 4.

5.3 **קלפי מס' 20 בסח'נין (מס' פרוטוקול 2612)** – בקלפי זו עולה מהפרוטוקול שישנו פער גדול, בן 16 בוחרים, בין מספר המצביעים שהצביעו לפי המחיקות ברשימת הבוחרים בצירוף המצביעים שהצביעו באמצעות תעודות ההצבעה לשוטרים, שעומד על 476, ובין כמות המעטפות שנמצאו בתיבה, שעמדה על 492. חלק מההסבר לפער זה, נמצא במסגרת המעטפות הפסולות. ועדת הקלפי פסלה 11 מעטפות, שמעיון שנערך במעטפות הפסולות עולה כי החתימות על גביהן שונות מאלו של חברי הוועדה. מכאן שככל הנראה מדובר במעטפות שהוכנסו לכאורה לקלפי באופן לא תקין. עם זאת, עדיין נותר פער של 5 בין מספר המצביעים למספר המעטפות שנמצאו בתיבה. בהקשר זה יצוין כי העמוד האחרון של פנקס המחיקות, שבו רשומים חמישה בוחרים, לא נמצא בפנקס שהגיע לידי הוועדה המרכזית.

כמו כן, בהתאם לגיליון פסילת הקולות, נפסלו 6 פתקים לרשימה מסוימת, שמעיון בפתקים אלה, לא ברור מדוע נפסלו. בנוסף, מתועד בפרוטוקול שהקלפי נסגרה במהלך היום לחצי שעה בשל התפרעות של מצביע, שכללה השלכת כיסאות, ושבעקבותיה היה צורך להמתין להגעת משטרה טרם חידוש ההצבעה. ריכוז ממצאים אלה מעלה חשד לאי סדרים בפעולת ועדת הקלפי.

העתק פרוטוקול ועדת הקלפי הנ"ל מצ"ב למכתבי זה ומסומן **כנספח 5**.

5.4 **קלפי מס' 388 בחיפה (מס' פרוטוקול 2897)** – בהערות בפרוטוקול וכן בטופס הדיווח שמילאו מזכירי ועדת הקלפי בוועדת הבחירות האזורית, נרשם שמשקיף מטעם רשימת ודעם (כך צוין בפרוטוקול, על אף שבהתאם להרכב הסיעתי של ועדת הקלפי, לרשימת ודעם זכאות לסגן יושב ראש ועדה) נכנס ויצא ממקום הקלפי במהלך ההצבעה "עושה מה שרוצה" (כך במקור – הערה שלי – ח"מ), משוחח עם בוחרים בשפה הערבית על אף בקשות מצד חברי הוועדה שלא לעשות כן, ושותה משקאות משכרים. עוד צוין כי המשקיף מטעם הרשימה המשותפת נטש את הקלפי בעת הספירה תוך שהוא לוקח עימו את רשימת הבוחרים הראשונה ("פנקס הסימונים"), ושהאירוע תועד בצילום על ידי מפקח טוהר הבחירות.

העתק פרוטוקול ועדת הקלפי הנ"ל מצ"ב למכתבי זה ומסומן **כנספח 6א**; העתק טופס דיווח על אירוע חריג בקלפי שמולא בקשר למקרה זה מצ"ב למכתבי זה ומסומן **כנספח 6ב**.

5.5 **קלפי מס' 1 בפורידיס (מס' פרוטוקול 3765)** – על פי התיעוד בפרוטוקול, בקלפי זו נחתמו 250 מעטפות בין השעות 18:20 לשעה 19:40, ובפרט – 150 מעטפות שנחתמו בחצי השעה שבין 19:10 ל-19:40. מדובר בהיקף חריג ביותר למשך זמן זה. כמו כן, ממערכת דיווח שיעורי ההצבעה עולה שלפי הדיווח של ועדת הקלפי, בין השעות 16:00-18:00 הצביעו בממוצע 92 מצביעים בשעה. שיעור הצבעה זה עולה בהרבה על הנהוג וספק אם הוא גם אפשרי מבחינה מעשית. כמו כן, נמצאו 2 בוחרים שמחוקים בפנקס הבוחרים כמי שהצביעו בקלפי זאת, ואשר הצביעו במעטפות חיצוניות בקלפיות אחרות. ריכוז נתונים אלה מעלה חשש לכך שהוכנסו לקלפי מעטפות בשם בוחרים, מבלי שאלה הגיעו להצביע.

העתק פרוטוקול ועדת הקלפי הנ"ל מצ"ב למכתבי זה ומסומן **כנספח 7א**; נתונים ממערכת דיווח שיעורי ההצבעה בקלפי זו מצ"ב למכתבי זה ומסומן **כנספח 7ב**.

5.6 **קלפי מס' 6 בפורידיס (מס' פרוטוקול 3770)** – כפי שתועד בפרוטוקול, ונבדק גם על ידי עובדי הוועדה, בהתאם למספר המחיקות בתוספת מספר תעודות ההצבעה לשוטרים, היו אמורות להימצא בתיבה 390 מעטפות. אולם ועדת הקלפי ספרה 395 מעטפות, ובבדיקה נוספת שנערכה על ידנו, נמצאו 397 מעטפות. מכאן עולה שיש פער של 7 מעטפות עודפות.

מבדיקת הפתקים שנערכה בוועדה המרכזית, נמצאו בפועל סך הכל 382 פתקים כשרים ולא 390 כפי שספרה הוועדה, כאשר הקולות העודפים, מהפתקים שלא אותרו בשקית הקלפי – כולם נרשמו לטובת רשימה אחת.

העתק פרוטוקול ועדת הקלפי הנ"ל מצ"ב למכתבי זה ומסומן **כנספח 8**.

5.7 **קלפיות מס' 7 ו- 8 בפורידיס (מס' פרוטוקול 3771 ו-3772)** – כפי שעולה ממכתבה של עו"ד פרוץ, הנזכר בפיסקה 4 שלעיל, בעניין קלפיות אלה נפתחה חקירה. על כן רק

נפנה את תשומת ליבכם לכך שבפרוטוקולי ועדת הקלפי נרשמו הערות חריגות על ניסיונות זיוף, שלא צלחו, וזאת בזכות עירנותן של ועדות הקלפי, אך יש לחקור את הנושא ולאתר את מי שביקש להוסיף מעטפות לקלפיות אלה. פרוטוקולי המקור של ועדות הקלפי הנ"ל כבר נמסרו למשטרה.

חשד להצבעות כפולות לכאורה ולאי סדרים שעלו מבדיקת המעטפות החיצוניות

6. ממצאים מחשידים נוספים נמצאו בעת בחינת מעטפות ההצבעה החיצוניות, במסגרת מבצע ספירת מעטפות ההצבעה החיצוניות של מצביעים שהצביעו שלא במקום הקלפי שבו הם רשומים. במסגרת מבצע זה נערכת השוואה בין פרטי הבוחרים המצוינים על גבי מעטפות ההצבעה החיצוניות ובין פנקסי הבוחרים של ועדות הקלפי ברחבי הארץ, כדי לוודא שאותם מצביעים לא הצביעו גם בקלפי בה הם רשומים, טרם ספירת המעטפות החיצוניות בכנסת. במסגרת בדיקה זו נמצאו מאות מקרים שהמצביע שהצביע במעטפה חיצונית הצביע גם בקלפי אליה הוא משויך, זאת על פי מסמכי ועדת הקלפי (טופס 1000 ואחת מרשימות הבוחרים). דבר אשר מעיד, לכאורה, על כך שאותו בוחר הצביע פעמיים. סך המקרים מהסוג שתואר עומד על 584.

רשימה מדגמית הכוללת בשלב זה 30 בוחרים שנמצאו בבדיקה זו מצ"ב למכתבי זה ומסומנת כנספח 9א, העתקי מעטפות ההצבעה החיצוניות של אותם בוחרים והעתק הסימון ברשימות הבוחרים מצ"ב למכתבי זה ומסומנים כנספח 9ב. ככל שנתבקש, ניתן יהיה להמציא את המעטפות המקוריות וכן מסמכים בנוגע למצביעים נוספים.

7. במסגרת בחינת מעטפות ההצבעה החיצוניות אותרו גם 4 קלפיות שבהן לפחות 5 בוחרים שהצביעו במעטפות חיצוניות בקלפי אחרת נמצאו מחוקים ברשימת הבוחרים של אותה קלפי (רשימה המפרטת את כלל פרטי המצביעים הרלבנטיים בקלפיות אלה מצ"ב למכתבי זה ומסומנת כנספח 10א העתקי מעטפות ההצבעה החיצוניות של אותם בוחרים והעתק הסימון ברשימות המצביעים מצ"ב למכתבי זה ומסומנים כנספח 10ב). ריכוז מקרים שכזה בקלפי מסוימת מעלה חשד שהסיבה לכך מקורה באי סדרים בעבודת ועדת הקלפי, ולא בהתנהלות הבוחרים. להלן המקרים שאותרו:

7.1 קלפי מס' 6 בג'סר א-זרקא (מס' פרוטוקול 3729) – אותרו חמישה מקרים של מצביעים שהצביעו במעטפות חיצוניות בקלפיות אחרות ונמצאו מחוקים, לפי ההתפלגות הבאה: 3 בוחרים הצביעו בבית החולים לניאדו; בוחר אחד הצביע בבית החולים גהה; בוחר אחד הצביע במעטפה של עובדי יום הבחירות בקלפי אחרת בג'סר א-זרקא.

בבדיקה שנערכה בוועדה המרכזית של מסמכי ועדת הקלפי נמצאו נתונים חריגים בנוגע לחתימה על המעטפות בקלפי זו. בפרוטוקול מתועדת חתימה על 360 מעטפות. מספר המעטפות שנחתמו על פי הרישום קטן מסך המעטפות שנעשה בהן שימוש בקלפי, שעומד 364 (360 מעטפות הצבעה כשרות + 4 מעטפות חיצוניות שבתוכן מעטפות הצבעה), וזוהה בדיוק למספר המעטפות הכשרות שהוצאו מהקלפי.

פרוטוקול ועדת הקלפי הנ"ל מצ"ב למכתבי זה ומסומן כנספח 11.

7.2 **קלפי מס' 12 בדייר אל-אסד (מס' פרוטוקול 2515)** – אותרו 7 מקרים של מצביעים שהצביעו במעטפות חיצוניות בקלפיות אחרות ונמצאו מחוקים, לפי ההתפלגות הבאה: בוחר אחד בבית החולים נאות המושבה; בוחר אחד בבית החולים שיבא; בוחר אחד בבית החולים רמב"ם; בוחר אחד בקלפי למוגבלים בניידות ביישוב נשר; מזכירת ועדת קלפי בקלפי ביישוב כמאנה; בוחר אחד במעטפה של עובדי יום הבחירות ביישוב עראמשה; סדרן בקלפי אחרת בדייר אל-אסד.

לגבי קלפי זה נמצאו עוד 2 נתונים חריגים: אחוז ההצבעה בקלפי זו עומד על 95%, שהוא אחוז הצבעה חריג ביותר; בתיעוד בפרוטוקול נרשם שנחתמו 600 מעטפות, אך מתיבת הקלפי הוצאו יותר מעטפות מכמות זו (658 מעטפות כשרות + 4 מעטפות חיצוניות שבתוכן מעטפות הצבעה).

פרוטוקול ועדת הקלפי הנ"ל מצ"ב למכתבי זה ומסומן כנספח 12.

7.3 **קלפי מס' 343 בחיפה (מס' פרוטוקול 2922)** – אותרו חמישה מקרים של מצביעים שהצביעו במעטפות חיצוניות בקלפיות אחרות ונמצאו מחוקים, לפי ההתפלגות הבאה: בוחר אחד בבית החולים בני ציון; בוחר אחד בקלפי למוגבלים בניידות ביישוב ירושלים; בוחר אחד בקלפי למוגבלים בניידות ביישוב עילית; מזכיר ועדת קלפי וכן עובד יום בחירות שהצביעו בקלפיות אחרות בחיפה.

בנוסף לאמור לעיל, בקלפי זו היה אחוז הצבעה חריג ביותר, של 95%. כמו כן, בפנקס המחיקות היה מחוק נפטר, שלצידו נכתב לאחר מכן: טעות. עוד יובא לתשומת ליבכם, שבהערות בפרוטוקול מצוין שהקלפי נסגרה לרבע שעה בעקבות חפץ חשוד.

פרוטוקול ועדת הקלפי הנ"ל מצ"ב למכתבי זה ומסומן כנספח 13.

7.4 **קלפי מס' 1 בלפיז (מס' פרוטוקול 5703)** – אותרו חמישה מקרים של מצביעים שהצביעו בקלפיות צבאיות ונמצאו מחוקים בפנקס הבוחרים. בעקבות כך נערך בירור בעניין בוחרים אלה על ידי הגורמים האחראים על הבחירות בצה"ל. מסקנת הבירור, כפי שהועברה לנו, היא שמדובר בחיילים שמשרתים ביחידות סגורות ושנכחו ביחידותיהם ביום הבחירות, ולכן לא ייתכן שהם הצביעו בקלפי האמורה.

תלונות שהתקבלו מגורמים שונים

8. כמו כן, התקבלו בידי ועדת הבחירות הפניות הבאות מטעם גורמים שונים, המעלות חשד להתנהלות לא תקינה:

8.1 תלונה בדבר שימוש בכתבי מינוי מזויפים – גב' אורנה אנג'ל העבירה לעיוני פניות, בהן נטען, כי משקיפים שונים שמונו מטעם רשימת העבודה ורשימת המחנה הדמוקרטי גילו שבועדות הקלפי שאליהן הוצבו ישנם כבר משקיפים מטעם אותן רשימות, המחזיקים בכתבי מינוי מזויפים (פניותיה של גב' אנג'ל מצ"ב למכתבי זה ומסומנים כנספח 14 וכנספח 14ב למכתב זה). בפניה צוין שבכוונת הפונה להגיש

תלונה במשטרה בעניין זה. בהקשר האמור אציין עוד כי כבר במהלך יום הבחירות התקבלו דיווחים בנושא זה במשל"ט של הוועדה, והועברו לידיעת וטיפול המשטרה ב"זמן אמת".

8.2 תלונה שהתקבלה מחה"כ קטי שטרית בנוגע לבוחרים שנמצאו לכאורה בחו"ל ביום הבחירות, ועל פי דיווחים שהגיעו לידה נרשם כאילו הם הצביעו בקלפיות אליהן הם משויכים על פי מענם בארץ.

פניית חברת הכנסת שטרית מצ"ב למכתבי זה ומסומנת כנספח 15.

8.3 רשימת תלונות שהתקבלה מרשימת "הפיראטים" – כי כולנו באותה סירה והכל אותו שייט" (להלן: רשימת הפיראטים), הכוללת תלונות על התנהלותן של ועדות קלפי שונות, שחלקן מעלות חשש לאי סדרים וביצוע עבירות פליליות.

פניית רשימת הפיראטים מצ"ב למכתבי זה ומסומנת כנספח 16.

8.4 רשימת תלונות שהתקבלה מרשימת "הליכוד בראשות בנימין נתניהו לראשות הממשלה" (להלן: רשימת הליכוד), הכוללת תלונות של חברי ועדות קלפי מטעמה על אי סדרים לכאורה בקלפיות בהן כיהנו בתפקידים שונים (חלקים מאותה רשימה נכללו בפיסקה 5 למכתבי זה).

פניית רשימת הליכוד מצ"ב למכתבי זה ומסומנת כנספח 17.

סוף דבר

9. נוכח כל האמור לעיל, אבקש כי כבי' יורו על עריכת בדיקה ועל פתיחת חקירות במקרים המתאימים ביחס למקרים המתוארים לעיל, ויעדכנו בתוך חודש ימים מיום קבלת מכתבי זה בדבר החלטותיהם במכלול אותי או את יושב ראש הוועדה שיבוא במקומי. כן אבקש עדכונים בדבר התקדמות וממצאי החקירות ככל שייפתחו כאלה, וזאת מדי חודש עד לסיום החקירות.

כלל חומרי ועדות הקלפי המתוארות, ככל שלא נתפסו כבר על ידי המשטרה, יועמדו לרשות מי שימונה לכך מטעמכם, לפי בקשת כבי'. יש לתאם קבלת חומרים אלה מול הלשכה המשפטית של הוועדה.

10. לבסוף אציין כי אנו שומרים על זכותנו להוסיף חומרים ובקשות לפתיחת חקירה, ככל שיידרש, בעקבות פניות נוספות שיגיעו לידינו, או ממצאים נוספים שיתגלו לנו.

אין צורך לומר לסיום כי אני וצוות הוועדה עומדים כמובן לרשות כבי', ונסייע בכל שאלה או הבהרה שתבקש.

בכבוד רב,

חנן מלצר, שופט
המשנה לנשיאת בית המשפט העליון
יושב ראש ועדת הבחירות
המרכזית לכנסת ה-22

הנוסח אושר טלפונית להפצה על ידי כב' השופט מלצר.

העתיקים: מ"מ יושב ראש ועדת הבחירות המרכזית – כב' השופט נ' הנדל
המנהלת הכללית של ועדת הבחירות המרכזית – עו"ד אורלי עדס
היועץ המשפטי לוועדת הבחירות המרכזית – עו"ד דין ליבנה

רשימת נספחים

סימון נספח	שם הנספח
1	החלטת יושב ראש ועדת הבחירות המרכזית בה"ש 9/22 ;
2א	העתק פרוטוקול ועדת הקלפי של קלפי מס' 4 בירכא (מס' פרוטוקול 2367) ;
2ב	העתק פרוטוקול ועדת הקלפי של קלפי מס' 5 בירכא (מס' פרוטוקול 2368) ;
2ג	העתק פרוטוקול ועדת הקלפי של קלפי מס' 6 בירכא (מס' פרוטוקול 2369) ;
2ד	העתק פרוטוקול ועדת הקלפי של קלפי מס' 11 בעראבה (מס' פרוטוקול 2639) ;
3	העתק פרוטוקול ועדת הקלפי של קלפי מס' 69 בכרמיאל (מס' פרוטוקול 2475) ;
4	העתק פרוטוקול ועדת הקלפי של קלפי מס' 9 בסחינין (מס' פרוטוקול 2601) ;
5	העתק פרוטוקול ועדת הקלפי של קלפי מס' 20 בסחינין (מס' פרוטוקול 2612) ;
6א	העתק פרוטוקול ועדת הקלפי של קלפי מס' 388 בחיפה (מס' פרוטוקול 2897) ;
6ב	העתק טופס דיווח על אירוע חריג בקלפי מס' 388 בחיפה (מס' פרוטוקול 2897) ;
7א	העתק פרוטוקול ועדת הקלפי של קלפי מס' 1 בפורידיס (מס' פרוטוקול 3765) ;
7ב	נתונים ממערכת דיווח שיעורי ההצבעה על ההצבעה בקלפי מס' 1 בפורידיס (מס' פרוטוקול 3765) ;
8	העתק פרוטוקול ועדת הקלפי של קלפי מס' 6 בפורידיס (מס' פרוטוקול 3770) ;
9א	רשימה מדגמית של בוחרים שהצביעו במעטפות חיצוניות ומסומנים בקלפי בהם רשומים כמי שהצביעו גם שם ;
9ב	העתקי מעטפות ההצבעה החיצוניות של אותם בוחרים והעתק הסימון ברשימות הבוחרים ;
10א	רשימת מצביעים שהצביעו במעטפות חיצוניות ונמצאו מחוקים בפנקסי הבוחרים בקלפיות בהן הם רשומים, בקלפיות שבהן נמצאו לפחות 5 מקרים כאמור ;
10ב	העתקי מעטפות ההצבעה החיצוניות של אותם בוחרים והעתק הסימון ברשימות הבוחרים ;
11	העתק פרוטוקול ועדת הקלפי של קלפי מס' 6 בג'סר א-זרקא (מס' פרוטוקול 3729) ;
12	העתק פרוטוקול ועדת הקלפי של קלפי מס' 12 בדיר אל-אסד (מס' פרוטוקול 2515) ;
13	העתק פרוטוקול ועדת הקלפי של קלפי מס' 343 בחיפה (מס' פרוטוקול 2922) ;
14א	פניית גב' אנג'ל מתאריך 25.9.2019 ;
14ב	פניית גב' אנג'ל מתאריך 7.10.2019 ;
15	תלונת חה"כ קטי שטרית מתאריך 22.9.2019 ;
16	רשימת תלונות שהתקבלה מרשימת הפיראטים ;
17	רשימת תלונות שהתקבלה מרשימת הליכוד.